Antisteni.

Et h̄is que misi munerib⁹ Antistenes partem Theotinus nihil accepit. Quamobrem alteri graciam habeo: de altero nihil queror: Ille enim cum acciperet meas non minuit facultates hic vero nullo me dampno affecit. *Vale.*

Denecli.

Don te peniteat bonum euasisse: si vis a paterna iniquitate alienus existimari. aliter superioris temporis apud Camarinenses bonam de te opinionem amittes. Simulasse enim aliqui probitatem non re ipsa bonus fuisse videberis. *Vale.*

Epistrato

Ron secus q; ad fortunatum aliquem ad me scribere videbis. Ego autem conditionem meam tibi paucis explicabo scz a prima infantia orbum fuisse: a iuventute fati iniquitate patria exulasse: res meas maiori ex parte amisisse: barbaris educatum esse meib⁹: ex omni terra iniuria affectum profugisse. Neq; solum ab hostib⁹ sed ab his quos beneficis prosecutus sum insidijs circumveniū & tyrannorum vitam in tyrannie detestari. Si hoc inqua est fortunatum esse fortunati profecto sumus. *Vale*

Onetori.

Et tu et omnes amici hoc sane mihi facietis gratissimum si

nihil de me p̄constatimini neq; curiosi⁹ inquiretis nisi qđ ipē vo
luero Tū si modi enim fortuna opprimimur vt nostra cognita cōdi
cione letari magis iūmici qđ incognita egrē aīci ferre possint

Lale.: Lale.: :

Isonidio.

Alioꝝ qui me leser̄t iūmiciās vt hortaris libēter obliuiscar
Mortales ei cū si⁹ imortale (vt aiūt) odiū seruare mīme
decz. pithois aut̄ aduersū me īmāitatē nō modo viu⁹ oblinioi nō
mandabo sed ne mortu⁹ quidē qđ oib⁹ vita functis eueire cōsue
uit Quippe qui iūquitatem omniū mariaꝝ ī me molit⁹ est. Si qui
dem post meū exiliū erithiā uxore cū ei⁹ nupciis r̄cusatis me sequi
vellet veneno necauit Lale.

Trasimori

Castellū qad tu dum oppugnaretur dereliquisti excursioe
a teucro facta ea celeritate cūlū est vt oc̄ius id captum qđ
hanc ep̄lam scriptam scias velim Lale.

.. Aristoloco .. :

A propterea qđ pithagoras p̄hs se penumero a me accersit⁹
venire huic noluerit qđ admodum eum qui meam figeret o/
fuctudinem laudasti. tibi calūpnia attulit qđ nūc ad me venerit et
quitū iam mēse yna meū in voluptatibus sit milbi pfecto laudi
ē. Apud me enī ne breui quidē momēto r̄māsisset nisi mores nos
tri cuenissent Lale.

Egecippo.

Tu a fortasse et alij cōsanguinei qui egrē fertis Tistenis exiliū
eū sibi male cōsuluisse in his quibus patria pulsus est Nūc
tindē cognoscitis cum nulli⁹ remedij tēpus sit nisi penitēcie Ego
aut̄ cum īmani gloria maxime in re publica x̄saretur tum maiore in
modū eius vicem dolebam et litteris ad eum meis rerum exitus
testatus sum: Ipse vero honoris voluptate elatus agebatur for
tune īmmemoꝝ et nos nugas et deliramenta scribere tamq; rei
publice omnino expertes arbitrabat̄. vel potius aīci tyrannidis
noſtre grā nollemus qđpiam videre recte républicam admīſtrantē

quoad magis q̄ opus fuerit iſlatus ſuis ipſe flatib⁹ pſtratus eſt.
 ſuq̄ non mediocri detrimento non phalarim ciuilis gubernatio-
 nis propter principatum ſi ſeipſum vulgi penitus ignarum cogno-
 me Eiusmodi namq; vulgus eſt ut eciā calamitates ſe ſequētes
 alliciat. et principia eueniibus non conſenſiant. Ego igitur et qui-
 cumq; non omnino ſtultus eſt mallem ut incerta me multitudo
 libilijs q̄ honoribus exardeſcit teþorib⁹ valde dāpnosum eſt. ei⁹
 autem beniuelencie opinio :xilia :mortes :pſcrpciones .vel hys
 nibil tolerabilius .Per iouem maximum Egeciffe ut ſentimus
 ſic te alloquimur .populus omnis temerarius eſt :demens :desidi-
 diosus :priuptiſſimus in qđcunq; ḡtigerit mutare ſentenciam :pfi-
 dus :incertus :ferox :proditor :fraudulentus :voce tantum vtilis.
 et ad iram et ad laudem faultis .Hoc fit ut qui in agenda .fp.po/
 pulo placere annititur honestis pereat contumelijs Nonulli tame-
 adeo insaniunt et temerario impetu vel ea pocuſ rabie precipites
 ferunt ut non tantum filiorum flagrent deſiderio et nupcijs int̄e-
 tinon libencius vrores concupiscut et pecuniarum cupidi nō ſic e-
 is inuigilant et armorum :belli:equorum olimpicorum:agonum ḡ
 cia ſtudioſi .non tantope horum ſingulis delectent̄ quātū qui mi-
 ſeram ḡciam inaneſ honores et plauſus in ſuū detrinētū aucepā/
E Quorum viſem familiareſ maxime dolore :inimicos & leticia
 maxime proſeqni oportet Nos aut cliftenis neceſſarij eū oſolam̄
 Si forſan iniquiori animo reſ humanaſ paciat̄ eiq; ne ampli⁹ hys
 ſe rebus inmifeat achi maiorem in modum erret diſſuadeatis

∴ Hale. ∴ ∴ ∴

A Rgentum tibi nihil poſt acceperas litteras morati miſiſhus
 Exiſtimamus enim non gracie modo tempus eſſe ſi celeritatis:tri-
 a igit̄ talenta que petiſti dedimus ut ſoluta pro filio mulcta in pa-
 triam ab exilio reuocetur .ne diuicius pſugis aberret Ip'a namq;
 experientia plane nouimus q̄ calamitosum ſit exilium Ceterum
 et alia tua ſponde noſtra addidimus ut publicatas poſſeſſiones re-
 cuperes In posterum & Eliftenem adiutorias ut a regenda .fp.

abstineat ne ne amplius hijs se exerceat negotijs in quibus publica
utilitas priuatum odium comparatur. Et licet suos ipse affectus ne/
queat moderari consolrini tamen utrū exemplis qui rei publice
ignoratione patria pulsus ne occupata quidem tirannide in eum
restitutus sū. neq; adeo iocundum principatum existimo q̄ acerbū
exiliū. Hec ego per deos ad vos scribo non q̄ q̄ ad vos miseri mu/
nera me dolore afficiant: sed casus vestros miseratus: neq; vt nihil
amplius vobis elargiar: sed vt me in meliori fortuna vtamini: in
qua cū familiarissime me vtentur: hijs me promptius & liberalius
exhibebo. Lale.

Clifteni.

DOn quod multi solent (qui cum admonicionib; nihil pro/
ficerent re confecta exprobant) id ego facere volui neq; id/
circo hanc epistolam ad te mittēdam arbitratus sū: vt in quo p̄ter
sētentiam aberrasti cū optimis meis nō obtēperares. Silius augerē
tibi calamitatē. nihil enī aliud grauius mibi eiusmodi homines
moliri videntur: q̄ siliū suum maximis extollere laudib; qui in
aduersā fortunā iciderint accusare q̄ neq; suam ipsi prenōrint vti/
litatē neq; monitorib; paruerint. Ego vero cum impendentia tibi
mala intelligerem ne hijs opprimereris familiariter te admonui.
Nunc in aduersis rebus tuis que vtinam vñq; accidissent ipse q̄ te/
cum errasse & tecū miser esse mibi videoz premonui ne acciderent
Nunc autē seu casu seu consulto ita se res habuerit tecū simul do/
lore afficimur. neq; tibi aduersam exprobram us fortunam: sed ne
pro virib; ea etate opprimerer contendimus. Hec cū ad optimam
matrē tuam veneris plane cognoscas. Tu vero iniquus es qui ne
patria quidē pulsus apud nos & tui amicissimos exiliū solari volu/
isti. Quodsi alia quavis causa feceris iniquū sane erga nos fuisti
Sic vt ad eū qui te rep̄hēderet q̄ p̄monit nō obtēpaueris huc te
venire puduit quoddam q̄ tā recte sapias tibi gratulor. Quippe
quem preteriti errois puduit in eūdem amplius non prolapsurū
existimandum est. Lale.

Enensibus.

Ego me vobis libertatis autorem suisse arbitror. de ea tamen non conqueror et si erga me ingratissimi sitis quod mutuo a me acceptistis reddite quo adeo mihi hoc tempore opus est ut per omnem faciliam pecunias mutuo petitum miserum alii dederunt alii promiserunt ut Ialenses. Quid igitur per deos animi vobis est cum tot mutuatas pecunias nobis non redditis. cum hi in quos nullum contulimus beneficium sua nobis elargiantur Quod si illi qui nobis promiserunt audierint sibi nos idcirco graues esse quod credita non exegerimus. Numquid amplius quicquam nobis daturos existimatis Evidem non arbitror Sed secum reputabunt qui sua negligit exigere negliget etiam soluere creditonibus His igitur rationibus mea mihi non reddere tandem pudeat Qd si hec non profecerint non ignoretis eam nos rationem aggressuros quia iure vos ad soluendum debitum appellemus. **Valete.**

Leontidi

Multis usus es ad Camerinenses rationibus ut bellum contra me moueat certo tamen scias non recte te sualisse. non enim viribus quibus nos aggressus es te vlciscemur. si rebus ipsis quas experti Camerinenses rrusus irati phalaridis piculum facere noluerunt cum sanctu me animo experiantur **Vale.**

Enensibus

Ex tot pecuniis quas mutuo a nobis accepistis viij ditarat taleta quo maxime tempe pecunias egebamus; ut nobis solvetis reliquias vobis elargiti monuimus At vos neque modum illum servauistis. quatuor enim talentis ad nos egre missis reliquum adhuc retinetis et per deos non tam iniquo animo huius pecunie quam largite gratiarum dampnum ferimus: decisio enim debiti quam patimur quatuor ditarat talentorum Ingratitudo autem supra decem detrimentum assertus Vos autem et reddere simul et habere nobis graciam inabitis: quare nulla de ingratitudine vestra bona spes relinquit si cum reddendi facultatem habeatis non tamen redditis: Quod si hac estis sententia cum allegatis vestris exhaustum erarium et priuatim pecunias nos contulisse audiam hoc: et debito vestra

libero ciuitatem. vel si placet que accepi reddere paratus sum mo/ do in .fp. vtilitatem non in eius direptores conferatis Quo sit ne paupes publice sitis Qd aut in referenda beneficij gracia statuas mihi erigere pollicemini nolite queso id contendere sil eni cū nos tra nos libertate huc eciam vobis sūptū cdonam? Ialete.:

Hieron.

Avm de te multa et de concione quam cōtra me ad leontinos stulte habuisti dicere possum nolo tamen supfluis vtī xbis nisi q̄ culicem elephas indus nō timet Ialete.:

Melitensib⁹

Persuaserunt mihi ministri nostri vobis pecunias mutuatē q̄uis in presencia assiduis bellis hjs exhaust⁹ sim Sed (vt aiunt) ad amicos nulla vtendum est excusacione . verū nolite queso non nullorum mores sectari qui mutuū accipiūt honestissimis noi bo cū exigit⁹ grauissimis creditores appellat̄ rē pfctō nez iustā nez ḡta Decet eni qui beneficiū accipit eoz qui dederint meminisse . et cū debito se soluerint eosdem creditores existimare . Et siue boni sit tanq̄ bonis siue mali tanq̄ malis id persoluere . siquidē et bonis morib⁹ predito et prauis equū est creditū reddere . Equidē meli tenses et cū mutuū do ⁊ cū exigo idē ipse sū ⁊ mihi ipsi simillim⁹ Quibus autē datur h̄j mores pro tēpore (vt aiunt) quod Cam/ leontas pro subiecto sole colorē mutat . Quippe cū accipiūt vt bñ meritum domi creditorem laudant . cum reposcuntur . in eū vt ty/ rannū vt impiū inuehūtur Preterea non ignoro longe faciūs esse quam amissurus sis pecuniam priuato hoī q̄ ciuitati Nam si a pri uato abnegatur iminicū vnum ⁊ eum tibi inbecillnm c̄pas sin a ciuitate . neq̄ dampnum minus est et plurimorū odiū contrahis . Non tamen hoc crimen vobis ascribimus si sine suspicione pecu nias mittimus . alijs enim in rebus séper vos memores et in négo cij̄s vestris iustissimos intellexi⁹ Neq̄ ignoratis ignominiosi⁹ esse plures vni iniuriam facere q̄ vnum pluribus nō ei credibile ē vt vnuus ml̄tos si ml̄ti vnū verisimilius c̄tepnant Ialete .

Melitensisbus.

Non laudum vestiarū contemptu. Delitēnes legatos vros; cūm bīs signatis remisimus si qm nō sūt mea opera digna. laudari vos forsan qualem me videri vultis talem apud alios ex istimari arbitramini. Ego autē nō ignorō q̄ ceteri hoīes me malū existimant vos & oīi bonū me dicitis nequit de me tamen vestī opinio alijs persuadere si potius ad falsas hominū existimacōes essem vobis nōumento. quandoquidem pessimum hominem nisi eiusmodi quoq; vos essetis nequaq̄ laudaturos vos omnes predicarent. Quamobrem cum vos iniuste malī ego nulla ex pte me ipso clementior existimarer has laudes vestras non necessarias duximus.

¶ Ialete

Manescidi

Artina tua admōdum nos delectauit: cūm etsi maiorem in modum filiū optares filiam tibi genitā accepimus: quam eōtibi cariorem futuram arbitramur quod loco filij nata est. Solet nāq; filia q̄ mares longe pluris parentes facere. Nostra autē munera tū demū tibi grata esse sensero cūm non modo qne mittimus prompti acceperis: sed & si quid quod ignorem⁹ tibi opus erit nos certiores faceres. Pluribus enī iam & magis preciosis rebus tibi opus filie gracia. Ialet.

Alcandro

Ne q̄ tu neq; hominū quispiam me vīnq̄ pterrere & bis poterit. Quippe qui non ignarus bellice rei sum neq; iniuste neq; supia vīres quicq̄ audeo. frequentes et insperatas temporum immutaciones nouimus fortune preterea instabilitatem dicere magis possumus q̄ audire. Accedit ad hoc q̄ non tantum alijs q̄ nobis ipsis tamen deo confidimus qui nos contra omnium iniurias tuebitur i quo mibi certissima spes ēt quoscūq; qui milī insidias mouuntur in meam redigat potestatem.

¶ Ialet. ¶ Ialet.

Eutemono

Nihil in bīs mentitus es quorum me apud siracusanos insimulas omnia plane confiteor. Verum si parī racione &

ego hijs qui me ita ledunt ut nulla digni sint venia et vos tam te/
mere et mihi et vobis insidias moliri parceritis. neq; me quispiam
tanq; nefariū accusaret neq; vestrū quisq; granissimo affectoru sup/
plicio miseraretur.

¶Iale

Cleobolo.

DOn persuasisti camerinensibus ut bellum mihi indicerent
cum maiorem in modū multis occasionib; anterioreris. Quippe
qui no ignorant rebus ipsis non orator; verbis bellū gerū? Quāobi/
rem si vis ut id aggrediant; utile futurū eis ostendas: q; si non hoc
q; pacto morē tibi gesserint mutata sententia c̄tra admoneas. ita for/
tasse res tibi ad nutum succedet. Ex duobus enī altez in presētia
aut sententia tuam inutilem aut c̄sultorē nullius rei opinant;. Ego
vero vtrūq; tu scias velim: q; c̄tra nos adort; es non inanib; x̄bis
vlicescemur: sed rebus ipsis quas expti no amplius mihi insidias mo/
liti sunt: quod cū camerineses plane sciāt nolūt rursus irati pha/
laridis piculū capere cum saniorē me amicū expiantur.

¶Iale.

Decolayde

Dibil grauius in te consulere volumus cum plura in te bo/
na q; mala inueniam⁹ Quamobrem hoc vnum ex meliori/
bus fieri velim ne me grauiori animi affectu contra te vt̄ cogas.

¶Iale

Polluci.

An mirariet tuis epistolis admodum videris vite mee mu/
tationem q; cum superiori tempore audencius q; tyranni so/
leant libere me omnibus crederem nunc ne necessarijs quidem ad
me aditus pateat Ego autem iam meticulosior ones fugere michi
persuasi fidem enim nonmō in alijs si ne inimicis quid firmam in/
uenimus Itc̄rco omnia sumo labore expertus ne mireris si ihabi
tabilem libie solitudinem et inmania numidarum monstra q; cū
hominibus vitam agere pretulerim Quippe cum leonibus tucius
vivere et cum serpentibus vitam capere q; cum nost;e etatis ho/
bus possem usq; adeo nobis ex multis varijs frequentibusq; fortu
ne mutacioibus piculū feci⁹

¶Iale

Polluci

LOnge grauius iniuriam accipio quod puniam polluce non quod admodum dixisti et accipere me pariter quia et inferre. Ego enim vos qui me iniurias prosequuntur et bis et ter venia donatus sum neam tamen eorum est quem primum deprehensum iterum malum rideri pudeat.

Vale.

Polluci

Quia contra nos eorum quos interimimus gratia bellum patet si quod obrem id faciant audirent et plane inteligerent essent profecto vltores appellati. Tu autem nos apud syracusanos accusas et vultoris quidem nomen tamquam grauissimum appellas causas vero cur penas dederint quod maxime oportuerat tamquam inexcusabiles non quod afferre volunti. Opus enim erat orator pollux et mortem et mortis causas simul ostendere ut per eas auditorum indignacionem contra quos concionatus es vehementius excitares quas si te spire puduit quo iure earum gratia bellum geratis nos videamus.

Vale.

Vale

Engiensibus.

Deq; causam quare vos non vultus sum neque si vlcisci velle vires mihi deesse video. sed neque voluntas decerit: si vos nihil pacto revertemini quoniam sic pdito passionib; qui apud vos moratur risu est viros quos iam tertium mensem seruasti i carcere ut interimeretis. Valete.

Nicippo.

Quod dona nostra accepitis plurimam tibi gratiam habeo. Ego autem quod dicebas te siracusanos timere ne si meas pecunias accipere te inteligeret grauius in me consulere hoc statueram si eas recusasses te tamquam accepitis accusare: ut et accipienti tibi et recusanti idem impendisset periculum vel potius alterus minus alterum vero peius. Nam si non accepisses et ego te accepisse insimulassesem terre accepisse credidereris: sin accepisses et ego serio nihil me dedisse asservissem proculdubio omni absoluenteris suspitione. Vale

Larrito

Contra varum promissionum niemento lacrite et phalaris solitus dinis curam habeas quem tanta amicorum inopia laborare vides. Scribo autem timide neque multorum vires formidamus. Quippe

¶ longe nostris sunt ifirmiores neq; nostrorum inbecillitati cum
omnes hostes viribus excedamus sed tue in bello animi magnitu-
dini timemus ne maiori iam studio fortis apparere contendas ne-
ne egre feras res bellicas. Memento autē q̄ depositū tibi esse te
ipsū quoniam a nobis dimissus es. cōmisimus quod nobis saluum
reddere promisisti id nunc maiorem in modū rogamus non vt te
et ingenio tuo quicq; indignū facias quod a lacrito fieri nequit sed
vt in alijs certaminib; virtutem tuā pocius ostendere. Nūc vero
in hīs te paulo meliorem in alijs rebns prestantiorem exhibere
poteris. Lale.

Lacrito

Q uod filij tni obitum iniquo animo feras iniquo profecto
dignus es et me quid maxime tui miseret nec secus ac quiuis tu-
orum familiarium casum tuum reputans doleo etsi in hijs duriori
natura sim ea sc̄ gracia q̄ qui inmodice adūs rebo anguntur eos ni-
hil proficere intelligo. Maximum autem calamitatis tue debet es-
se solacium primum q̄ pro patria fortiter in p̄elio filius tuis occu-
buit. deinde q̄ in ip̄a victoria pulchria eū morte facta onustarūt
Postremo q̄ nullo turpitudinis genere vita coinqūinata morte
proprias virtutes finiuit. Incertum enim est an bonus vitam in
deterius commuter. Namq; in humanis fortuna maiori ex parte
non voluntates dominantur. qui autem irreprehensibilis morit
in optimo glorie statu collocatur puta igitur ab eo qđ genueris et
qđ educaueris meritas gracias recepisse cum ad mortem usq; in x-
itate et bonis morib; perseverauerit hanc ei vicem redde vt modi-
ce et equo animo ei⁹ mortē feras

Lale:

Lale.

Tynoleo.

N on peccare merito fortasse & vere ipso dei existimatur: pec-
care vero et idcirco posthac meliorem fieri hominis. Qui
autē neq; cūm percat neq; cūm aduersam icidit fortunam sibi ca-
uet nescio an alijs existimari possit q̄ omnino malus. Turpissimū
igitur est eum qui stulticie exemplū factus sit ne sua quidem ipsi⁹
calamitate bonum fieri. Lale.

Polistrato.

Et ad alios homines amicos litteras misimus vt q̄ primum

aggrigentum veniat et te obsecro ante olimpiā venias. volo enim
amicissimorum collegio accito quādmodum alias r̄s meas curare di-
ligēci⁹ et de rebo magnis ⁊ quibus oīliū capere Nullo tamen vos
aut labore aut icōmodo afficiam Ipse enim mibi satis ero si tamē
vrām sequar sentenciam. vt si in prīcipatu p̄stitero se penūmero ⁊
vos accipere comiter et cōplecti possi Sin fortune iussu deicar vlti-
ma accepta salutacione eorum que egerimus memores valeatis.